С О Б Р А Н И Е
     П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
         МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
           ПОХВИСТНЕВСКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                третьего созыва
                 Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]               27.01.2020    №144
                  с.Малое Ибряйкино
О внесении дополнений в решение от 05.12.2019 № 143

      Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области
РЕШИЛО:
 1.Решение № 143 от 05.12.2019г. «О распределении дорожного фонда на 2020 г.» дополнить пунктом 1.2 следующего содержания:
«1.2.Ремонт автомобильной дороги местного значения по ул. Советская от дома № 37 протяженностью 135 м в с. Малое Ибряйкино сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области».
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель
Собрания представителей				Н.Г.Васильева

       Глава сельского поселения			  	 Е.В.Юсупова